PU-1803 PERFORADORA GRANDE PARA 30 HOJAS 6 PZA $3.400 0% $20.400

PSB-1100 BOLAS DE POLIESTIRENO 100 MM 10 SET $280 0% $2.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$244.520
$0
$46.459
$0

$290.979

SON: DOSCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 1 DOC $2.800 0% $2.800

NB-1718-A5 CUADERNO DE ESPIRAL NOTE BOOK 8 (FLORES-
MARIPOSAS)

10 PZA $1.350 0% $13.500

7873 BORRADOR P/PIZARRA MAGNETICO 12 PZA $650 0% $7.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$244.520
$0
$46.459
$0

$290.979

SON: DOSCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS